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REGISTER DES ÖKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario

ABRECHNUNGSPERIODE  1

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

0001  14.01.2015 990,00 990,002015 / 9020Eröffnung des Handverlages der Schulsekr -14.01.2015  00:00:00 1

0037  27.02.2015 966,70 23,302015 / 2010Kassenbeleg Apotheke Di Corte - Verbrauchsmaterial für Versuche im Labor14.01.2015  00:00:00 2

0038  27.02.2015 961,70 5,002015 / 1010Kassenbeleg Cicli Soracase - Ausgaben für Reparatur Dienstfahrrad14.01.2015  00:00:00 3

0014  31.12.2014 852,50 109,202014 / 2020Kassenbeleg  Unterkofler Georg - Zeitschriften im Dezember 201415.01.2015  00:00:00 4

0038  27.02.2015 843,50 9,002015 / 1010Kassenbeleg Winkler - Ausgaben für Blumenerde und Topf15.01.2015  00:00:00 5

0037  27.02.2015 803,50 40,002015 / 2010Kassenbeleg Unterkofler - Verbrauchsmaterial für Labor19.01.2015  00:00:00 6

0037  27.02.2015 800,16 3,342015 / 2010Kassenbeleg New Colors - Verbrauchsmaterial für Labor19.01.2015  00:00:00 7

0039  27.02.2015 732,31 67,852015 / 2020Kassenbeleg Librairie Mollat - Bücher für Bibliothek (FÜ-Projekt)19.01.2015  00:00:00 8

0037  27.02.2015 723,31 9,002015 / 2010Kassenbeleg Cimadom - Verbrauchsmaterial für Versuche im Labor26.01.2015  00:00:00 9

0037  27.02.2015 645,21 78,102015 / 2010Kassenbeleg Weltladen  - Ausgaben im Rahmen der FÜ-Tage27.01.2015  00:00:00 10

0037  27.02.2015 630,76 14,452015 / 2010Kassenbeleg Supertip - Ausgaben im Rahmen der FÜ-Tage02.02.2015  00:00:00 11

0037  27.02.2015 629,67 1,092015 / 2010Kassenbeleg Despar - Stärke für Versuche im Labor03.02.2015  00:00:00 12

0037  27.02.2015 576,27 53,402015 / 2010Kassenbeleg Weltladen - Ausgaben im Rahmen der Studien- und Berufsorientierung (StuBo)04.02.2015  00:00:00 13

0039  27.02.2015 451,67 124,602015 / 2020Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Jänner 201504.02.2015  00:00:00 14

0038  27.02.2015 351,67 100,002015 / 1010Quittung Post - Briefmarken10.02.2015  00:00:00 15

0037  27.02.2015 341,25 10,422015 / 2010Kassenbeleg Eurospin - Ausgaben im Rahmen der Faschingsfeier am Unsinnigen Donnerstag11.02.2015  00:00:00 16

0037  27.02.2015 337,73 3,522015 / 2010Kassenbeleg New Colors GmbH - Ausgaben im Rahmen der Faschingsfeier am Unsinnigen Donnerstag11.02.2015  00:00:00 17

0037  27.02.2015 334,13 3,602015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - Ausgaben im Rahmen der Faschingsfeier am Unsinnigen Donnerstag11.02.2015  00:00:00 18

0037  27.02.2015 297,55 36,582015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - Kopierfolien für den Lehrbetrieb11.02.2015  00:00:00 19

0038  27.02.2015 277,45 20,102015 / 1010Kassenbeleg Weger - Ausgaben für Büromaterial (Stempelkissen)11.02.2015  00:00:00 20

0038  27.02.2015 257,45 20,002015 / 1010Kassenbeleg Cicli Soracase - Licht für Dienstfahrrad11.02.2015  00:00:00 21

0037  27.02.2015 209,45 48,002015 / 2010Kassenbeleg Almatosa - Ausgaben im Rahmen der Faschingsfeier am Unsinnigen Donnerstag12.02.2015  00:00:00 22
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0037  27.02.2015 164,95 44,502015 / 2010Kassenbeleg Athesia - Kopierfolien für den Lehrbetrieb12.02.2015  00:00:00 23

0037  27.02.2015 126,95 38,002015 / 2010Quittung Reinswald - Rückvergütung Schikarten (Landesmeisterschaft)23.02.2015  00:00:00 24

0037  27.02.2015 100,16 26,792015 / 2010Kassenbeleg Eurospar - Ausgaben im Rahmen "Tag der offenen Tür" (Römisch kochen)27.02.2015  00:00:00 25

0037  27.02.2015 50,16 50,002015 / 2010Kassenbeleg Reichhalter - Sicherheitsschlösser für Beamer und Laptop27.02.2015  00:00:00 26

0037  27.02.2015 42,96 7,202015 / 2010Kassenbeleg Peer - Ausgaben für Versuche im Labor27.02.2015  00:00:00 27

0037  27.02.2015 34,96 8,002015 / 2010Kassenbeleg Farmacia Di Corte - Ausgaben für Versuche im Labor27.02.2015  00:00:00 28

0037  27.02.2015 30,16 4,802015 / 2010Kassenbeleg Mutschlechner - Ausgaben für Versuche im Labor (Mehl und Germ)27.02.2015  00:00:00 29

0037  27.02.2015 27,98 2,182015 / 2010Kassenbeleg Obst und Gemüse Palfrader - Ausgaben für Versuche im Labor (Spinat)27.02.2015  00:00:00 30

 990,00  962,02  27,98Summe Periode  1
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 27,98 27,98----Übertrag / Riporto

 990,00 962,02----Abrechnung 2 -03.03.2015  00:00:00 1

0127  24.04.2015 954,90 35,102015 / 2020Posterlagschein - Zeitschriften04.03.2015  00:00:00 2

0127  24.04.2015 849,30 105,602015 / 2020Kassenbeleg - Unterkofler Georg - Zeitschriften im Februar 201504.03.2015  00:00:00 3

0128  24.04.2015 759,30 90,002015 / 1010Kassenbeleg Pantano Roberto - Gasflasche04.03.2015  00:00:00 4

0128  24.04.2015 719,30 40,002015 / 1010Kassenbeleg Pantano Roberto - Schlauch für Anschluss Gasflasche04.03.2015  00:00:00 5

0129  24.04.2015 700,67 18,632015 / 2010Kassenbeleg De Nardo - Fische zum Sezieren10.03.2015  00:00:00 6

0129  24.04.2015 696,67 4,002015 / 2010Kassenbeleg Athesia - Verbrauchsmaterial für den Lehrbetrieb10.03.2015  00:00:00 7

0129  24.04.2015 654,67 42,002015 / 2010Kassenbeleg Almatosa - Ausgaben für Prämierung Kostüme am Unsinnigen Donnerstag10.03.2015  00:00:00 8

0129  24.04.2015 636,00 18,672015 / 2010Kassenbeleg De Nardo - Fische zum Sezieren12.03.2015  00:00:00 9

0129  24.04.2015 621,86 14,142015 / 2010Kassenbeleg Konsumgenossenschaft Kastelruth - Ausgaben im Rahmen des Tages der offenen Tür13.03.2015  00:00:00 10

0130  24.04.2015 620,86 1,002015 / 9030Kontoauszug - Rückerstattung Betrag für Prüfungsgebühr Plida (die Schülerin hat zuviel eingezahlt)13.03.2015  00:00:00 11

0129  24.04.2015 614,47 6,392015 / 2010Kassenbeleg New Colors - Ausgaben für Kunstunterricht16.03.2015  00:00:00 12

0127  24.04.2015 597,83 16,642015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Bücher für die Bibliothek16.03.2015  00:00:00 13

0131  24.04.2015 502,83 95,002015 / 4010Furlan Ingrid - Kassenbeleg - Material für Instandhaltungsarbeiten im Schulhaus17.03.2015  00:00:00 14

0129  24.04.2015 487,93 14,902015 / 2010Quittung - Amazon - Schutzhüllen für Tablets18.03.2015  00:00:00 15

0129  24.04.2015 428,33 59,602015 / 2010Quittung Amazon - Schutzhüllen für Tablets18.03.2015  00:00:00 16

0129  24.04.2015 419,68 8,652015 / 2010Kassenbeleg - Tinkhauser - Speicherkarte für Kamera im Labor20.03.2015  00:00:00 17

0127  24.04.2015 392,54 27,142015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Bücher27.03.2015  00:00:00 18

0128  24.04.2015 377,04 15,502015 / 1010Kassenbeleg Schuhbert - Ausgaben für Reparatur Ledersitze27.03.2015  00:00:00 19

0129  24.04.2015 370,04 7,002015 / 2010Kassenbeleg Gazzi - Sicherungen für Messgerät27.03.2015  00:00:00 20

0128  24.04.2015 365,04 5,002015 / 1010Kassenbeleg Cicli Soracase - Reparatur Dienstfahrrad27.03.2015  00:00:00 21
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0127  24.04.2015 216,04 149,002015 / 2020Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Monat März 201509.04.2015  00:00:00 22

0129  24.04.2015 192,05 23,992015 / 2010Rechnung - Goinks - Farbpatronen für Drucker im Labor16.04.2015  00:00:00 23

0129  24.04.2015 184,74 7,312015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - Verbrauchsmaterial für Unterricht22.04.2015  00:00:00 24

0129  24.04.2015 42,53 142,212015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - Pilotenkoffer für Tablets22.04.2015  00:00:00 25

0127  24.04.2015 26,53 16,002015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Reiseführer Barcelona23.04.2015  00:00:00 26

 990,00  963,47  26,53Summe Periode  2
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 26,53 26,53----Übertrag / Riporto

 990,00 963,47----Abrechnung 3 -27.04.2015  00:00:00 1

0136  11.05.2015 935,00 55,002015 / 2020Kassenbeleg Weger - Büchergutscheine im Rahmen von Book Slam am 29.04.201528.04.2015  00:00:00 2

0136  11.05.2015 900,00 35,002015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Büchergutschein im Rahmen von Bookslam am 29.04.201528.04.2015  00:00:00 3

0136  11.05.2015 774,00 126,002015 / 2020Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Monat April 201505.05.2015  00:00:00 4

0137  11.05.2015 630,12 143,882015 / 2010Quittungen Amazon - Kabel für Systeme-Labor06.05.2015  00:00:00 5

0137  11.05.2015 578,31 51,812015 / 2010Rechnung - Elektor - Platinen für FÜ-Tage06.05.2015  00:00:00 6

0136  11.05.2015 548,91 29,402015 / 2020Kassenbeleg Europa - Ausgaben Schulbibliothek08.05.2015  00:00:00 7

0138  11.05.2015 540,91 8,002015 / 1010Kassenbeleg Reichhalter - Ausgaben für die Reinigung Spülmaschine im Labor08.05.2015  00:00:00 8

0138  11.05.2015 531,01 9,902015 / 1010Kassenbeleg Despar - Waschmittel08.05.2015  00:00:00 9

0138  11.05.2015 503,06 27,952015 / 1010Kassenbeleg Athesia - Büromaterial08.05.2015  00:00:00 10

0136  11.05.2015 413,06 90,002015 / 2020Kassenbeleg Grissino - Essensgutscheine im Rahmen des Lesepreises 201508.05.2015  00:00:00 11

0136  11.05.2015 323,06 90,002015 / 2020Kassenbeleg Obst und Gemüse Monika - Obstgeschenke im Rahmen des Lesepreises 201508.05.2015  00:00:00 12

0136  11.05.2015 295,56 27,502015 / 2020Kassenbeleg Klemens - Konditoreiwaren im Rahmen des Lesepreises 201508.05.2015  00:00:00 13

0136  11.05.2015 290,06 5,502015 / 2020Kassenbeleg Klemens - Konditoreiwaren im Rahmen des Lesepreises 201508.05.2015  00:00:00 14

0136  11.05.2015 256,86 33,202015 / 2020Kassenbeleg Vertikale - Tageseintritte Kletterhalle im Rahmen des Lesepreises 201508.05.2015  00:00:00 15

0136  11.05.2015 185,86 71,002015 / 2020Kassenbeleg Mutschlechner - Ausgaben im Rahmen des Lesepreises 201508.05.2015  00:00:00 16

0136  11.05.2015 166,83 19,032015 / 2020Kassenbeleg Eurospin - Ausgaben im RAhmen des Lesepreis 201508.05.2015  00:00:00 17

0139  11.05.2015 66,83 100,002015 / 4010Kassenbeleg Furlan - Ausgaben für Instandhaltung Schulgebäude08.05.2015  00:00:00 18

0138  11.05.2015 43,82 23,012015 / 1010Kassenbeleg Agip - Benzin für Rasenmäher08.05.2015  00:00:00 19

 990,00  946,18  43,82Summe Periode  3
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 43,82 43,82----Übertrag / Riporto

 990,00 946,18----Abrechnung Nr. 4 -11.05.2015  00:00:00 1

0196  05.06.2015 940,70 49,302015 / 2010Zugfahrkarte Cesenatico - Rückvergütung Fahrtspesen (Teilnahme an der Nationalen Mathematikolympiade)11.05.2015  00:00:00 2

0197  05.06.2015 895,30 45,402015 / 2020Rechnung - Move you - CD - Aerobic11.05.2015  00:00:00 3

0197  05.06.2015 787,30 108,002015 / 2020Kassenbeleg - Mutschlechner - Buffet im Rahmen des Lesepreises 201511.05.2015  00:00:00 4

0196  05.06.2015 661,85 125,452015 / 2010Kassenbeleg MPreis - Ausgaben im Rahmen des 24-Std.-Turniers 15.-16.05.201512.05.2015  00:00:00 5

0198  05.06.2015 650,85 11,002015 / 1010Kassenbeleg Liturgica - Beileidskarten13.05.2015  00:00:00 6

0196  05.06.2015 620,32 30,532015 / 2010Kassenbeleg Eurospar - Ausgaben für das 24-Std.-Turnier (15.05.-16.05.2015)13.05.2015  00:00:00 7

0196  05.06.2015 583,44 36,882015 / 2010Quittung Amazon - Fotopapier für den Lehrbetrieb13.05.2015  00:00:00 8

0198  05.06.2015 577,49 5,952015 / 1010Quittung Post - Postspesen15.05.2015  00:00:00 9

0196  05.06.2015 487,49 90,002015 / 2010Kassenbeleg Apotheke am Rosslauf - Ausgaben für den Schulsport (Verbandsmaterial)15.05.2015  00:00:00 10

0198  05.06.2015 456,49 31,002015 / 1010Kassenbeleg Agip - Benzin für Rasenmäher15.05.2015  00:00:00 11

0196  05.06.2015 351,49 105,002015 / 2010Quittung Konditorei Pupp - Ausgaben für Prämierung (24-Std.-Turnier)18.05.2015  00:00:00 12

0197  05.06.2015 339,49 12,002015 / 2020Kassenbeleg Karat - Wanderpokal im Rahmen der Leseförderung (Zeitungschallenge)18.05.2015  00:00:00 13

0198  05.06.2015 301,88 37,612015 / 1010Quittung Post - Postspesen20.05.2015  00:00:00 14

0198  05.06.2015 296,88 5,002015 / 1010Kassenbeleg Cicli Soracase - Reparatur Dienstfahrräder21.05.2015  00:00:00 15

0196  05.06.2015 271,88 25,002015 / 2010Kassenbeleg Gazzi - Sicherungen für Labor21.05.2015  00:00:00 16

0198  05.06.2015 263,88 8,002015 / 1010Quittung Schneiderei Karafili Mimoza - Reparatur Vorhang im PC-Raum21.05.2015  00:00:00 17

0199  05.06.2015 228,88 35,002015 / 1030Kassenbeleg - Pliger Peter - Ausgaben für Geschenk an den Referenten Dr. Campidell 22.05.2015  00:00:00 18

0198  05.06.2015 219,98 8,902015 / 1010Quittung Post - Postspesen27.05.2015  00:00:00 19

0197  05.06.2015 88,48 131,502015 / 2020Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Monat Mai 201503.06.2015  00:00:00 20

0198  05.06.2015 73,48 15,002015 / 1010Kassenbeleg Reichhalter - Ausgaben für Reinigung Spülmaschine im Labor04.06.2015  00:00:00 21
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0198  05.06.2015 13,48 60,002015 / 1010Quittung Post - Postspesen04.06.2015  00:00:00 22

 990,00  976,52  13,48Summe Periode  4
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 13,48 13,48----Übertrag / Riporto

 990,00 976,52----Abrechnung 5 -05.06.2015  00:00:00 1

0220  06.07.2015 970,50 19,502015 / 1010Kassenbeleg Blumen Martina - Blumen für Eingangsbereich Schule05.06.2015  00:00:00 2

0221  06.07.2015 954,99 15,512015 / 2010Kassenbeleg De Nardo - Fische zum Sezieren10.06.2015  00:00:00 3

0221  06.07.2015 869,99 85,002015 / 2010Kassenbeleg Der Bücherwurm - Verbrauchsmaterial für Abschlussprüfung (Protokollblätter)11.06.2015  00:00:00 4

0221  06.07.2015 719,99 150,002015 / 2010Kassenbeleg Bega Plast - Ausgaben im Rahmen des Abschlussgottesdienstes29.06.2015  00:00:00 5

0221  06.07.2015 696,59 23,402015 / 2010Kassenbeleg Faroshopping - Ausgaben im Rahmen des Abschlussgottesdienstes29.06.2015  00:00:00 6

0221  06.07.2015 687,10 9,492015 / 2010Kassenbeleg Faroshopping - Ausgaben im Rahmen des Abschlussgottesdienstes29.06.2015  00:00:00 7

0221  06.07.2015 679,50 7,602015 / 2010Kassenbeleg New Colors - Ausgaben im Rahmen des Abschlussgottesdienstes29.06.2015  00:00:00 8

0221  06.07.2015 560,43 119,072015 / 2010Rechnung Amazon - 3 Presenter30.06.2015  00:00:00 9

0222  06.07.2015 412,93 147,502015 / 2020Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Monat Juni 201501.07.2015  00:00:00 10

0220  06.07.2015 358,06 54,872015 / 1010Kassenbeleg Tinkhauser - Aktendeckel für Schüler/innen03.07.2015  00:00:00 11

0221  06.07.2015 261,06 97,002015 / 2010Kassenbeleg Der Bücherwurm - Protokollblätter für Abschlussprüfung03.07.2015  00:00:00 12

0221  06.07.2015 257,96 3,102015 / 2010Kassenbeleg New Colors - Kuverts für Abschlussprüfung03.07.2015  00:00:00 13

0221  06.07.2015 247,52 10,442015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - Papier für Abschlussprüfung03.07.2015  00:00:00 14

0221  06.07.2015 196,94 50,582015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - DVDs für Maturantenverabschiedung03.07.2015  00:00:00 15

0223  06.07.2015 82,94 114,002015 / 4010Kassenbeleg Furlan Ingrid - Material für Instandhaltungsarbeiten im Schulgebäude03.07.2015  00:00:00 16

0220  06.07.2015 25,69 57,252015 / 1010Kassenbeleg Konsortium - Erde und Kieselsteine für Blumen im 2. Stock03.07.2015  00:00:00 17

 990,00  964,31  25,69Summe Periode  5
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 25,69 25,69----Übertrag / Riporto

 990,00 964,31----Abrechnung 6 -07.07.2015  00:00:00 1

0299  06.10.2015 975,30 14,702015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - Hüllen von Dvd's (Maturantenverabschiedung)07.07.2015  00:00:00 2

0300  06.10.2015 906,45 68,852015 / 1010Quittung Post - Postspesen08.07.2015  00:00:00 3

0299  06.10.2015 867,25 39,202015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - Hüllen für DVD's (Maturantenverabschiedung)09.07.2015  00:00:00 4

0301  06.10.2015 862,85 4,402015 / 2020Kassenbeleg Athesia Buch - Etiketten (Markierungspunkte) Bibliothek18.08.2015  00:00:00 5

0301  06.10.2015 792,86 69,992015 / 2020Kassenbeleg Europa - Bücher für die Vorbereitung des Pädagogischen Tages18.08.2015  00:00:00 6

0300  06.10.2015 766,16 26,702015 / 1010Kassenbeleg Weger - Büromaterial19.08.2015  00:00:00 7

0300  06.10.2015 759,41 6,752015 / 1010Quittung Post - Postspesen24.08.2015  00:00:00 8

0300  06.10.2015 639,41 120,002015 / 1010Quittung Post - Postspesen27.08.2015  00:00:00 9

0300  06.10.2015 572,41 67,002015 / 1010Quittung - W-Tech des Mantinger Armin - Kreissägeblatt27.08.2015  00:00:00 10

0300  06.10.2015 563,41 9,002015 / 1010Quittung Post - Postspesen27.08.2015  00:00:00 11

0301  06.10.2015 558,01 5,402015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Etiketten für Bücher in der Bibliothek27.08.2015  00:00:00 12

0302  06.10.2015 522,05 35,962015 / 4010Kassenbeleg WEPA - Garderobenbrett und Schrauben für Klasse 3AS27.08.2015  00:00:00 13

0299  06.10.2015 486,06 35,992015 / 2010Kassenbeleg New Colors - Ausgaben im RAhmen des Eröffnungsgottesdienstes28.08.2015  00:00:00 14

0300  06.10.2015 481,06 5,002015 / 1010Kassenbeleg Weger - Folien für Register02.09.2015  00:00:00 15

0300  06.10.2015 467,06 14,002015 / 1010Kassenbeleg Weger - Etiketten für Register03.09.2015  00:00:00 16

0300  06.10.2015 462,06 5,002015 / 1010Kassenbeleg Cicli Soracase - Schlauch für Dienstfahrrad08.09.2015  00:00:00 17

0299  06.10.2015 456,78 5,282015 / 2010Kassenbeleg New Colors - Ausgaben für Eröffnungsgottesdienst15.09.2015  00:00:00 18

0299  06.10.2015 445,88 10,902015 / 2010Kassenbeleg Oberhuber - Ausgaben für Eröffnungsgottesdienst15.09.2015  00:00:00 19

0303  06.10.2015 417,58 28,302015 / 2050Kontoauszug - Teilrückerstattung Betrag für Lehrfahrt Insel Elba18.09.2015  00:00:00 20

0303  06.10.2015 389,28 28,302015 / 2050Kontoauszug - Teilrückerstattung Betrag für Lehrfahrt Insel Elba18.09.2015  00:00:00 21
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0303  06.10.2015 380,98 8,302015 / 2050Kontoauszug - Teilrückerstattung Betrag für Lehrfahrt Insel Elba18.09.2015  00:00:00 22

0301  06.10.2015 326,68 54,302015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Bücher für Leserpreis 201618.09.2015  00:00:00 23

0301  06.10.2015 290,48 36,202015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Bücher für Leserpreis 201618.09.2015  00:00:00 24

0301  06.10.2015 236,98 53,502015 / 2020Quittung Post - Abo Current, Choices23.09.2015  00:00:00 25

0301  06.10.2015 210,68 26,302015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Ausgaben für Leserpreis 201624.09.2015  00:00:00 26

0302  06.10.2015 108,53 102,152015 / 4010Kassenbeleg Furlan - Kleinmaterial für Instanhaltungsarbeiten im Schulhaus25.09.2015  00:00:00 27

0304  06.10.2015 54,32 54,212015 / 1030Kassenbeleg Vontavon - Ausgaben im Rahmen eines Schüleraustausches in Civitanova Marche vom 05.10. - 10.10.201529.09.2015  00:00:00 28

0301  06.10.2015 39,32 15,002015 / 2020Kassenbeleg Weger - Buch für Bibliothek29.09.2015  00:00:00 29

 990,00  950,68  39,32Summe Periode  6
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 39,32 39,32----Übertrag / Riporto

 990,00 950,68----Abrechnung 7 -06.10.2015  00:00:00 1

0356  20.11.2015 964,44 25,562015 / 5010Kassenbeleg Athesia - Ankauf von Schulbüchern06.10.2015  00:00:00 2

0357  20.11.2015 855,74 108,702015 / 2020Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Monat September 201506.10.2015  00:00:00 3

0358  20.11.2015 774,24 81,502015 / 2010Quittung Post - Gebühren für Mathematikolympiade07.10.2015  00:00:00 4

0358  20.11.2015 692,74 81,502015 / 2010Quittung Post - Gebühren Physikolympiade08.10.2015  00:00:00 5

0358  20.11.2015 691,66 1,082015 / 2010Kassenbeleg Obst und Gemüse Monika - Rote Zwiebel zum Mikroskopieren15.10.2015  00:00:00 6

0358  20.11.2015 675,86 15,802015 / 2010Kassenbeleg Mutschlechner - versch. Lebensmittel für Versuche im Labor15.10.2015  00:00:00 7

0358  20.11.2015 662,57 13,292015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - Luftballone für Versuche im Labor15.10.2015  00:00:00 8

0357  20.11.2015 649,07 13,502015 / 2020Kassenbeleg Weger - Ausgaben Schulbibliothek15.10.2015  00:00:00 9

0359  20.11.2015 644,71 4,362015 / 1010Kassenbeleg Tinkhauser - Tischkalender15.10.2015  00:00:00 10

0359  20.11.2015 638,72 5,992015 / 1010Kassenbeleg WEPA - Verlängerungskabel für Bibliothek16.10.2015  00:00:00 11

0358  20.11.2015 609,72 29,002015 / 2010Buskarten - Pizzinini - Herbstausflug der Klasse 2B Sprachengymnasium mit sozialer und sprachlicher Komponente. Die Schülerinnen haben sechs englisch sprechende junge Flüchtlingsfrauen aus dem Fischerhaus Vintl zu ihrem Herbstausflug eingeladen, Kontakte geknüpft und sich ausgetauscht. Die Kosten für die öffentlichen Verkehrsmittel Brixen-Waidbruck-Brixen wurden von der Schule übernommen.20.10.2015  00:00:00 12

0359  20.11.2015 600,22 9,502015 / 1010Kassenbeleg Athesia - Kalender für Reservierung Schulräume20.10.2015  00:00:00 13

0358  20.11.2015 548,36 51,862015 / 2010Kassenbeleg Tinkhauser - Skizzenpapier für Unterricht (Technisches Zeichnen)23.10.2015  00:00:00 14

0359  20.11.2015 520,36 28,002015 / 1010Kassenbeleg Reichhalter - Sicherheitsschlösser für Laptop23.10.2015  00:00:00 15

0359  20.11.2015 511,36 9,002015 / 1010Quittung Post - Briefmarken30.10.2015  00:00:00 16

0357  20.11.2015 379,26 132,102015 / 2020Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Oktober 201502.11.2015  00:00:00 17

0358  20.11.2015 370,36 8,902015 / 2010Kassenbeleg Mutschlechner  - Tee für Versuche im Labor11.11.2015  00:00:00 18

0358  20.11.2015 241,06 129,302015 / 2010Rechnung Amazon - Schlösser für Laptops13.11.2015  00:00:00 19

0357  20.11.2015 215,06 26,002015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Bücher für Lesepreis16.11.2015  00:00:00 20

0357  20.11.2015 151,26 63,802015 / 2020Kassenbeleg Athesia - Bücher für Lesepreis16.11.2015  00:00:00 21
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0359  20.11.2015 99,10 52,162015 / 1010Rechnung Pixartprinting - Organigramm Schule 2015-1617.11.2015  00:00:00 22

 990,00  890,90  99,10Summe Periode  7
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 99,10 99,10----Übertrag / Riporto

 990,00 890,90----Abrechnung Nr. 8 -20.11.2015  00:00:00 1

0375  15.12.2015 952,65 37,352015 / 1010Kassenbeleg Poli - Ausgaben für die Reinigung20.11.2015  00:00:00 2

0376  15.12.2015 843,75 108,902015 / 4010Kassenbeleg Furlan - Kleinmaterial für Instandhaltungsarbeiten im Schulgebäude20.11.2015  00:00:00 3

0375  15.12.2015 827,20 16,552015 / 1010Quittung Post - Postspesen02.12.2015  00:00:00 4

0377  15.12.2015 731,70 95,502015 / 2020Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im November 201502.12.2015  00:00:00 5

0377  15.12.2015 707,70 24,002015 / 2020Quittung Bank - Mitgliedsbeitrag Latein Forum02.12.2015  00:00:00 6

0375  15.12.2015 697,25 10,452015 / 1010Kassenbeleg Athesia - 1 Pckg. Papier (120 g) für den Druck der Karteikarten03.12.2015  00:00:00 7

0378  15.12.2015 666,25 31,002015 / 2010Kassenbeleg Mutschlechner - Ausgaben im Rahmen der Schulmesse in der Berufschule "Tschuggmall" in Brixen am 03.12.201503.12.2015  00:00:00 8

0377  15.12.2015 629,95 36,302015 / 2020Posterlagschein - Zeitschriften09.12.2015  00:00:00 9

0377  15.12.2015 367,65 262,302015 / 2020Quittung Posterlagschein - Zeitschriftenabo Dolomiten09.12.2015  00:00:00 10

0378  15.12.2015 343,25 24,402015 / 2010Rechnung ACS - Tastatur09.12.2015  00:00:00 11

0379  15.12.2015 334,75 8,502015 / 1030Kasssenbeleg Cafe Frieda - Am 9.12.2015 war eine Delegation des Gymnasiums Obermenzing an unserer Schule um im Rahmen eines Erasmus-Projektes den CLIL-Unterricht an unserer Schule kennen zu lernen. Die zwei Lehrpersonen haben sich den ganzen Vormittag an unserer Schule aufgehalten, in verschiedenen Stunden hospitiert. Ausgaben für eine Erfrischung09.12.2015  00:00:00 12

0378  15.12.2015 324,75 10,002015 / 2010Quittung Bank - Rückerstattung Teilbetrag für Verbrauchsmaterial (auf dem Schulkonto wurde zuviel eingezahlt)11.12.2015  00:00:00 13

0375  15.12.2015 310,11 14,642015 / 1010Kassenbeleg Tinkhauser - Büromaterial11.12.2015  00:00:00 14

0378  15.12.2015 284,13 25,982015 / 2010Rechnung Cable Matters - USB Kabel14.12.2015  00:00:00 15

0378  15.12.2015 282,33 1,802015 / 2010Kassenbeleg Obst und Gemüse Klammsteiner - Ausgaben für Versuche im Labor14.12.2015  00:00:00 16

0378  15.12.2015 276,73 5,602015 / 2010Kassenbeleg Obst & Gemüse Monika - Ausgaben für Versuche im Labor14.12.2015  00:00:00 17

0376  15.12.2015 248,73 28,002015 / 4010Kassenbeleg Furlan Ingrid - Material für Instandhaltungsarbeiten im Schulhaus14.12.2015  00:00:00 18

0375  15.12.2015 206,08 42,652015 / 1010Kassenbeleg Landw. Hauptgen. Südtirol - Ausgaben für Instandhaltungsarbeiten (Stiel für Schaufel, Schneeschaufeln, Straßenbesen)14.12.2015  00:00:00 19

0375  15.12.2015 134,17 71,912015 / 1010Kassenbeleg Faro - Ausgaben für Reinigung14.12.2015  00:00:00 20

0378  15.12.2015 120,87 13,302015 / 2010Kassenbeleg Cimadom - Leuchtspray für Kunstunterricht14.12.2015  00:00:00 21
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0378  15.12.2015 113,87 7,002015 / 2010Kassenbeleg Huber Maria - Nachfüllkartuschen für Gasbrenner im Labor14.12.2015  00:00:00 22

0378  15.12.2015 111,87 2,002015 / 2010Kassenbeleg Athesia - Ausgaben für Versuche15.12.2015  00:00:00 23

0378  15.12.2015 99,42 12,452015 / 2010Kassenbeleg Faroshopping - Ausgaben für Versuche15.12.2015  00:00:00 24

0378  15.12.2015 85,42 14,002015 / 2010Kassenbeleg Weger - Ausgaben für Versuche (Minenbleistifte)15.12.2015  00:00:00 25

0377  15.12.2015 63,52 21,902015 / 2020Kassenbeleg Weger - Buch (Physik) für Bibliothek15.12.2015  00:00:00 26

0375  15.12.2015 48,92 14,602015 / 1010Kassenbeleg Castiglioni Gitzl - USB - Stick für Notenkonferenzen15.12.2015  00:00:00 27

 990,00  941,08  48,92Summe Periode  8
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